
Репубnика Србн ј а 

PAT LA  
РегупаТорма агенција  3"  
СПСп1роМ1СМС NОмунИИдlЈи ~Е 

и поцлансне успуге 

fl 111i111111111 

БрОј : 1-02-4042-4/ 17-6 
Датум: 28.03.2017. 
БеОград 

ИЗМЕНЕ  H  ДОПУИЕ КОИКУРСИЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

За јавну набавка радова - адаптација и санација објекта КМЦ  Hum u  КМЦ Београд, са 
спољњим уређењем локације и изградњом телекомуникационог стуба са припадају ћом 
опремом, број 1-02-4042-4/17, КОмисија за јавну набавку у рОку предвиђенОм за дОстављање 
пОнуда, у складу са чланОм 63. став 1. ЗакОна 0 јавним набавкама („Сл. гласник  PC"  бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), у вези јавнОг пОзива за дОстављање пОнуда у отвОренОм поступку, свим 
заинтересОваним лицима кОја су преузела кОнкурсну дОкументацију, дОставља 

ОДЛУКУ 
о измени конкурсне документације 

Мења се КОнкурсна дОкументација за јавну набавка радова - адаптација и санација објекта 
КМЦ Ниш и КМЦ Бе0град. са спОљњим уређењем локације и изгр адњом 
телекОмуникаци0нОг стуба са припадајућ0м опремОм, брОј 1-02-4042-4/17, на следе ћи начин: 

1. Мења се Одељак I, Општи пОдаци 0 јавнОј набавци, так0 шт0 се у оквиру дела 
„ПОднОшење пОнуда" наведени датум „28.04. 2017." замењује датумОм „26.04. 2017." 

2. Мења се Одељак I, Општи подаци 0 јавнОј набавци, так0 шт0 се у Оквиру дела 
„Отварање пОнуда" наведени датум „28.04. 2017". замењује датумОм „26.04. 2017." 

У осталом делу КОнкурсна дОкументадија Остаје нерОпОмењена 

Доставити: 
- пОртал УЈН 
- интернет страница наручи0ца 

Пспписи ире;tсrlн+ика и ила ♦ iова к©мисиl ~ 

r 	~; ~ 	 , _". 	/  
i: i 	, (ć`Lf•~"  Т~~,~7/'  Lr' /° јл  

Ћибан I ІаыјоFовић. iipracc;tниti 

,1р Ајгексан.lар ИиВ. члан 
, 

Ж~!ико 1 ai ивиlt, а zaw 

Реryлаторна агенци ј а за електронске комунпкације и поiитанске услуге 
Палмотићева 2, 1 1  1 03 Београд, ПАК 106306, Република Србија 
Контакт центар; 01 1 3242 673, факс: 01 1 3 232 537 
www.ratel.rs 



ИЗМЕЊIIНИ ДЕЈIОВИ 

коНпсvРсНЕ докvл ЕнгАЩЈБ  

зајавну набавку радова 
АДАПТАЦИЈА H САНАЦИЈА ОБЈЕКТА КМЦ НИШ И КМЦ БЕОГРАД, 

CA СПО.ТbЊИМ УРЕЂЕЊЕМ ЛОКАЦИЈЕ И ИЗГРАДЊОМ 
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОНОГ СТУБА CA ПРИПАДАЈУТiОМ ОПРЕМОМ 

отворени поступак 

ЈН бр. 1-02-4042-4117 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиnева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 3 

Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 



Подношење понуда 

Заинтересовани понуђачи могу да доставе своје понуде сачињене у складу са конкурсном 

документацијом најкасније до  26.04.2017.  године и то до 10.00 часова  no  локалном времену. 
Благовременом понудом сматраl=iе се понуда приспеiа на назначену адресу наручиоца до наведеног 

датума и сата. 
Понуда поднета  no  истеку датума и сата одређених у позиву, сматра ће се неблаговременом и би1'ie 
враl-iена неотворена понуђачу са назнаком даје поднета неблаговремено. 
Понуђачи подносе понуде у затвореној и печатираној коверти препорученом пошиљком или лично на 
ацресу наручиоца, тако да  cc npn  отварању може проверити да ли је коверта онаква какваје предата. 

Адреса наручиоца: 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ) 
ПалмотиБева бр. 2 

11103 Београд ПАК 106306 
са напоменом: 

Понуда зајавну набавку радова - адаптацвја и санацвја објекта КМЦ  Hum u  IСМЦ Београд, са 
спољњим уређењем локације н изградњом телекомуникационог стуба са припадајуliом 

опремом - за потребе Регулаторне агенције за електронске комуввкацвје в 
попгганске услуге, ЈН 1-02 -4042-4/17 

- ие отваратв - 

Ha  полеђини ковертс мора бити исписан тачан назив и адреса понуђача. 

Отварање понуда 

Јавно отварање понуда одржаl"ie се одмах након истека рока за подношењс понуда, даиа 26.04.2017. 
године у 10:30 часова на адреси Наручиоца - Регулаторна агенцвја за електроиске комуникације 
н поштанске услуге, Палмотибева бр. 2, 11103 Београд flAk 106306, сала за састаике на првом 
спрату, канцеларија 53. 
Присутни представници покуђача пре почетка јавног отварања понуда морају комисији за јавну 
набавку наручиоца уручити писмена овлашhења  за учешl-iе у поступку јавног отварања понуда које 
мора бити заведено код понуђача, оверено печатом и потписано од стране одговорног лица понуђача. 

Оквирни рок за доношење одлуке 

Одлука 0 додели уговора биће донета у року од 25 дана, од данајавног отварања понуда. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Папмотиhгва 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 4 од 62 
Контакт центар и факс: 0113242 673 
www ratel.rs 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиnева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 3 од 3 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

